

TEL.: +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

Magnitude Invest ApS

Livjærgade 21, st. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 25 87 26 49

Årsrapport for perioden 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på generalforsamlingen

Den 29. juni 2020

Dirigent: Hans Peter Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 – 3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 – 8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10 – 11
Noter	12 – 15

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i regnskabsårets hovedsageligt bestået i udvikling og salg af en investeringsejendom, samt finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på t.kr. 9, og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 på t.kr. 22.448.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev dårligere end forventet ved regnskabsårets begyndelse og anses som mindre tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultatet for 2020, dog med forbehold for effekterne af COVID-19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle situation.

Dette dog med forbehold for effekterne af Covid-19-viruspandemien, som umiddelbart efter regnskabsårets udløb har spredt sig globalt. Hvad konsekvenserne bliver, og hvilken effekt det får på forretningen, er endnu uvist.

RESULTATOPGØRELSE 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE		577.687	-299.558
Personaleomkostninger	1	<u>1.947.560</u>	<u>1.116.259</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		-1.369.873	-1.415.817
Afskrivninger	2	<u>8.250</u>	<u>9.428</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-1.378.123	-1.425.245
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	962.815	-542.169
Finansielle indtægter	4	447.885	145.974
Finansielle omkostninger	5	<u>41.830</u>	<u>20.980</u>
RESULTAT FØR SKAT		-9.253	-1.842.420
Skat af årets resultat	6	<u>0</u>	<u>-42</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-9.253</u></u>	<u><u>-1.842.378</u></u>
 <u>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</u>			
Udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Ekstraordinært udbytte		150.000	320.000
Overført resultat		<u>-214.553</u>	<u>-2.216.378</u>
		<u><u>-9.253</u></u>	<u><u>-1.842.378</u></u>

BALANCE pr. 31. december 2019

<u>AKTIVER</u>	Note	31/12-2019 kr.	31/12-2018 kr.
Driftsmidler	7	0	8.250
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT		0	8.250
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	7.307.715	5.288.666
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	6.858	7.380
Konvertibelt udlån		112.045	111.673
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT		7.426.618	5.407.719
ANLÆGSAKTIVER I ALT		7.426.618	5.415.969
VAREBEHOLDNINGER		0	7.552.526
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		4.287.464	0
Andre tilgodehavender		1.298.115	6.262.869
TILGODEHAVENDER I ALT		5.585.579	6.262.869
LIKVIDE BEHOLDNINGER		9.712.986	3.592.808
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		15.298.565	17.408.203
AKTIVER I ALT		22.725.183	22.824.172

BALANCE pr. 31. december 2019 (fortsat)

<u>PASSIVER</u>	<u>Note</u>	<u>31/12-2019</u> <u>kr.</u>	<u>31/12-2018</u> <u>kr.</u>
Anpartskapital		160.000	160.000
Overført resultat		22.233.013	22.447.566
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	10	<u>22.448.313</u>	<u>22.661.566</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.844	33.806
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.473
Anden gæld		<u>232.026</u>	<u>125.327</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .		<u>276.870</u>	<u>162.606</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>276.870</u>	<u>162.606</u>
PASSIVER I ALT		<u>22.725.183</u>	<u>22.824.172</u>
Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser mv.	11		

NOTER

	2019	2018
	kr.	kr.
<u>Note 1 - Personalemkostninger</u>		
Lønninger	1.956.275	1.108.375
Andre omkostninger til social sikring	6.261	7.884
	<u>1.962.536</u>	<u>1.116.259</u>
Heraf medtaget under bruttofortjenesten	- 14.976	0
	<u>1.947.560</u>	<u>1.116.259</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<u>Note 2 - Afskrivninger</u>		
Driftsmidler	8.250	9.428
	<u>8.250</u>	<u>9.428</u>
<u>Note 3 - Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>		
Andel i årets resultat	962.815	- 1.254.132
	<u>962.815</u>	<u>- 1.254.132</u>
<u>Note 4 - Finansielle indtægter</u>		
Finansielle indtægter, øvrige	380.780	145.974
Mellemregning med tilknyttede virksomheder	67.105	0
	<u>447.885</u>	<u>145.974</u>
<u>Note 5 - Finansielle omkostninger</u>		
Finansielle omkostninger, øvrige	41.830	20.980
	<u>41.830</u>	<u>20.980</u>
<u>Note 6- Skat af årets resultat</u>		
Årets aktuelle skat	0	0
Regulering selskabsskat tidligere år	0	- 42
	<u>0</u>	<u>- 42</u>

NOTE R - fortsat

	31/12-2019	31/12-2018
	kr.	kr.
<u>Note 7 - Materielle anlægsaktiver</u>		
Kostpris, primo	47.140	47.140
Kostpris, ultimo	47.140	47.140
Akkumulerede afskrivninger, primo	38.890	29.462
Årets afskrivninger	8.250	9.428
Akkumulerede afskrivninger, ultimo	47.140	38.890
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI, ULTIMO	<u>0</u>	<u>8.250</u>

Note 8 - Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Ejerandel kr.</u>
JN PM I ApS	København	125.000	100%	125.000
FAT-MAN ApS	København	40.000	100%	40.000
			31/12-2019	31/12-2018
			kr.	kr.
Anskaffelsessum 1. januar			6.772.000	6.772.000
Tilgang i året			40.000	0
Afgang i året			0	0
Anskaffelsessum 31. december			<u>6.812.000</u>	<u>6.772.000</u>
Op-/nedskrivning 1. januar			- 1.483.334	- 941.165
Andel i året resultat			962.815	- 542.169
Op-/nedskrivning 31. december			<u>- 520.519</u>	<u>- 1.483.334</u>
Negativ kapitalandel modregnet på tilgodehavende			<u>1.016.234</u>	<u>0</u>
Bogført værdi 31. december			<u>7.307.715</u>	<u>5.288.666</u>

Det bemærkes, at der ikke er udarbejdet koncernregnskab, idet selskaberne ikke overskrider de i Årsregnskabslovens § 110 stk. 1 opregnede kriterier.

NOTE R - fortsat**Note 9 - Andre værdipapirer og kapitalandele**

	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Ejerandel</u>
Glowway Oy Ltd.	Porvoo		1,08%	<u>Euro 10.000</u>

Anskaffelsessum

Anskaffelsessum 1. januar			<u>74.529</u>	<u>74.529</u>
Anskaffelsessum 31. december			<u>74.529</u>	<u>74.529</u>

Værdiregulering

Værdiregulering, primo			- 67.149	- 68.406
Årets regulering.....			- 522	1.257
Værdiregulering, ultimo			<u>- 67.671</u>	<u>- 67.149</u>
Bogført værdi 31. december			<u>6.858</u>	<u>7.380</u>

	31/12-2019	31/12-2018
--	-------------------	-------------------

Note 10 - Egenkapital

Anpartskapital primo/ultimo	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
-----------------------------------	----------------	----------------

Overført resultat:

Saldo primo	22.447.566	24.663.944
Overført af årets resultat	- 214.553	- 2.216.378
Overført til næste år	<u>22.233.013</u>	<u>22.447.566</u>

Udbytte for regnskabsåret:

Saldo primo	54.000	0
Udbetalt udbytte	- 54.000	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

EGENKAPITAL I ALT	<u>22.448.313</u>	<u>22.661.566</u>
--------------------------------	-------------------	-------------------

NOTE R - fortsat**Note 11 - Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet FAT-MAN ApS i forhold til at støtte selskabet finansielt og ved tilførelse af likvide midler, således at selskabet til enhver tid kan opfylde sine forpligtelser. Støtteerklæringen gælder indtil selskabet ordinære generalforsamling for regnskabsåret 2020.

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede selskabsskat i koncernen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Peter Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-325742627044

IP: 90.185.xxx.xxx

2020-06-29 13:38:54Z

NEM ID 

Palle Harting Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:18967901-RID:90855871

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-06-29 13:47:23Z

NEM ID 

Hans Peter Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-325742627044

IP: 90.185.xxx.xxx

2020-06-29 20:28:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UNEIJ-VWZOT-53FE7-6X2MQ-TIEJ8-CE3XS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-